Usr: supervisor

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5200 a la 5244)

Fecha y | 16/feb./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:41 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5200 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTI $0.00 $631,206.80 $0.00 $631,206.80
5240 AYUDAS SOCIALES $0.00 $631,206.80 $0.00 $631,206.80
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $0.00 $56,206.80 $0.00 $56,206.80
5241-44104 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $0.00 $56,206.80 $0.00 $56,206.80
E00025 24/01/2022 ALBERTO MANRIQUEZ | SIN Movimiento Directo Automatico (PAGO FACT. 107 RENTA LOCAL DE MADERA ENE $2,622.20 $0.00 $2,622.20
E00258 28/02/2022 LUS GUILLERMO CONTR SIN Movimiento Directo Automatico (PAGO B. AVION APOYO AL ARTESANO MAURICIC $2,500.00 $0.00 $5,122.20
E00413 14/03/2022 GABRIEL ARTURO ORNE 7056 Movimiento Directo Automatico (APOYO A ARTESANAS BOLETOS DE AUTOBUS A $2,687.96 $0.00 $7,810.16
E00639 20/04/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ 7068 Movimiento Directo Automatico (FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES MES $250.00 $0.00 $8,060.16
E00869 23/05/2022 CATALINA BATISTA PAR| 7088 Movimiento Directo Automatico (APOYO 2 ARTESANAS CON BOLETO DE AUTOBU $4,362.00 $0.00 $12,422.16
E01313 30/08/2022 EVALICIA MONTES ARMI SIN Movimiento Directo Automatico (APOYO A ARTESANA EN 28 CONCURSO S. TARAI $5,500.00 $0.00 $17,922.16
E01954 21/10/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ 7162 Movimiento Directo Automatico (FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES 2DA $600.00 $0.00 $18,522.16
D00378 31/10/2022 Movimiento Directo Automatico (Apoyo BOLETO DE AVION DE PATROCINIO LOPE: $8,263.52 $0.00 $26,785.68
E02134 28/11/2022 ALBERTO MANRIQUEZ | SIN Movimiento Directo Automatico (PAGO FACT 1896 RENTA LOCAL DE MADERA JUL $14,411.52 $0.00 $41,197.20
E02324 07/12/2022 ALBERTO MANRIQUEZ | SIN Movimiento Directo Automatico (PAGO FACT. A199 RENTA LOCAL DE MADERA 5 \ $12,009.60 $0.00 $53,206.80
E02431 22/12/2022 JORGE CAMILO RAMIRE. SIN Movimiento Directo Automatico (APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS PADRE DE | $3,000.00 $0.00 $56,206.80
5242 BECAS $0.00 $575,000.00 $0.00 $575,000.00
5242-44205 PREMIOS $0.00 $575,000.00 $0.00 $575,000.00
E01379 31/08/2022 MIGUEL ANGEL MIRAMO 7124 Movimiento Directo Automatico (BOLSA PREMIOS 28 CONC. ARTESANIA DE LA Sl $125,000.00 $0.00 $125,000.00
E01615 10/09/2022 MARIA TERESA RAMIRE; 976 Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 1ER. LUGAR JOYERIA 58 CONCUI $3,750.00 $0.00 $128,750.00
E01617 10/09/2022 ROSA MARTHA BATISTA 977 Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 2DO. LUGAR FIBRAS DEL 28 CON $2,750.00 $0.00 $131,500.00
E01620 10/09/2022 MARIA CANDELARIA JUA 981 Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 3ER. LUGAR FIBRAS DEL 28 CON $2,000.00 $0.00 $133,500.00
E01621 10/09/2022 MARIA ELVIRA GONZALE 983 Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 3ER. LUGAR FIBRAS DEL 28 CON $2,000.00 $0.00 $135,500.00
E01622 10/09/2022 LUIS TORRES ELIGIO 984 Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 1ER. LUGAR INSTRUMENTOS MU $3,750.00 $0.00 $139,250.00
E01627 10/09/2022 LUCIA ISABEL SANJUAN 989 Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 3ER. LUGAR MADERA DEL 28 COI $2,000.00 $0.00 $141,250.00
E01630 10/09/2022 ALMA ROSA RAMIREZ El 992 Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 3ER. LUGAR JOYERIA DEL 28 COI $3,500.00 $0.00 $144,750.00
E01631 10/09/2022 MARIA MARCELINA ELIG 993 Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 3ER. LUGAR JOYERIA DEL 28 COI $1,500.00 $0.00 $146,250.00
E01633 10/09/2022 SARINA VICTORIA ABELI 995 Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 3ER. LUGAR JUGUETERIA DEL 28 $1,500.00 $0.00 $147,750.00
E01636 10/09/2022 JUAN ENRIQUE PEREZ L 998 Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 2DO. LUGAR INSTRUMENTOS MU: $2.750.00 $0.00 $150,500.00
E01672 10/09/2022 ROSA MARIA VIRGILIO 982 Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 2DO. LUGAR FIBRAS DEL 28 CON $2,750.00 $0.00 $153,250.00
E01641 12/09/2022 EPIGENIA MORENO AND SIN Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 1ER. LUGAR FIBRAS 28 CONCUR: $3,750.00 $0.00 $157,000.00
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Usr: supervisor

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5200 a la 5244)

Fechay [ 16/feb./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:41 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E01642 12/09/2022 ROSA LIDIA RAMIREZ VII S/N Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 2DO. LUGAR INDUMENTARIA 28 ( $2,750.00 $0.00 $159,750.00
E01643 12/09/2022 RITA GONZALEZ AGUIRF SIN Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 1ER. LUGAR INDUMENTARIA 28 C $3,750.00 $0.00 $163,500.00
E01644 12/09/2022 JOSE MARTIN LOUS BUS S/N Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 3ER. LUGAR INSTRUMENTOS MU $2,000.00 $0.00 $165,500.00
E01645 12/09/2022 MARIA BUSTILLOS ARTE SIN Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 1ER. LUGAR ALFARERIA 28 CONC( $3,750.00 $0.00 $169,250.00
E01646 12/09/2022 CANDELARIO MARTIN B/ S/N Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 2DO. LUGAR JUGUETERIA 28 COI $2,500.00 $0.00 $171,750.00
E01647 12/09/2022 MARTHA SITANACHI RE. SIN Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 3ER. LUGAR INDUMENTARIA DEL $2,000.00 $0.00 $173,750.00
E01648 12/09/2022 CUCA CATALINA PALMA S/N Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 2DO. LUGAR INDUMENTARIA DEL $2,750.00 $0.00 $176,500.00
E01649 12/09/2022 ANA MARIA HERNANDE?Z SIN Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 3ER. LUGAR INDUMENTARIA DEL $2,000.00 $0.00 $178,500.00
E01650 12/09/2022 CRISTINA VALENZUELA S/N Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 2DO. LUGAR INDUMENTARIA DEL $2,750.00 $0.00 $181,250.00
E01651 12/09/2022 JESUS BONIFACIO MORI SIN Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 3ER. LUGAR VARIOS DEL 28 CON $1,500.00 $0.00 $182,750.00
E01652 12/09/2022 RAFAEL PALMA CASTILL S/N Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 2DO. LUGAR ALFARERIA 28 CON( $2,750.00 $0.00 $185,500.00
E01653 12/09/2022 DOMINGO GONZALEZ Ci SIN Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 2DO. LUGAR MADERA 28 CONCUF $2,750.00 $0.00 $188,250.00
E01654 12/09/2022 JUAN MORENO CRUZ S/N Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 1ER. LUGAR CUERO 28 CONCUR $3,750.00 $0.00 $192,000.00
E01655 12/09/2022 MATIANA GARCIA GADE, SIN Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 2DO. LUGAR JOYERIA 58 CONCUF $2,500.00 $0.00 $194,500.00
E01656 12/09/2022 GERONIMO MORENO BL S/N Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 1ER. LUGAR JUGUETERIA 28 CON $3,500.00 $0.00 $198,000.00
E01671 12/09/2022 MARIA REKALACHI ARIC SIN Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 1ER. LUGAR TEXTIL 28 CONCUR¢ $3,750.00 $0.00 $201,750.00
E01638 20/09/2022 MARIA REFUGIA FRANCI 1000 Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 3ER. LUGAR FIBRAS DEL 28 CON $2,000.00 $0.00 $203,750.00
E01657 20/09/2022 GUADALUPE JIMENEZ G SIN Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 3ER. LUGAR ALFARERIA 28 CONC $2,000.00 $0.00 $205,750.00
E01658 20/09/2022 SILVERIO AGUIRRE HOL S/N Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 2DO. LUGAR MADERA 28 CONCUF $2,750.00 $0.00 $208,500.00
E01659 20/09/2022 TERESA MEZA CHAPARF SIN Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 3ER. LUGAR INDUMENTARIA 28 C $2,000.00 $0.00 $210,500.00
E01660 20/09/2022 PABLO MORENO CRUZ S/N Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 3ER. LUGAR CUERO 28 CONCUR! $2,000.00 $0.00 $212,500.00
E01661 20/09/2022 BENITA GONZALEZ RAM SIN Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 1ER. LUGAR INDUMENTARIA 28 C $3,750.00 $0.00 $216,250.00
E01662 20/09/2022 SARINA MORENO ROJAS S/N Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 2DA. LUGAR CUERO 28 CONCURS $2,750.00 $0.00 $219,000.00
E01663 20/09/2022 PETRA ACOSTA NAVA SIN Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 1ER. LUGAR FIBRAS 28 CONCURS $3,750.00 $0.00 $222,750.00
E01664 20/09/2022 RAYMUNDO MARTINEZ / S/N Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 3ER. LUGAR MADERA 28 CONCUF $2,000.00 $0.00 $224,750.00
E01665 20/09/2022 MARIA MARTA OLIVAS G SIN Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO LA EXCELENCIA DEL 28 CONCUR $9,000.00 $0.00 $233,750.00
E01666 20/09/2022 GENOVEVA AMADOR M(C S/N Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 2DO. LUGAR VARIOS DEL 28 CON $2,500.00 $0.00 $236,250.00
E01667 20/09/2022 FELIX ESPINO HERNANL SIN Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 1ER. LUGAR MADERA 28 CONCUF $3,750.00 $0.00 $240,000.00
E01668 20/09/2022 FELIPE FUENTES HOLGL S/N Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 1ER. LUGAR MADERA 28 CONCUF $3,750.00 $0.00 $243,750.00
E01669 20/09/2022 MORENO CONTRERAS + SIN Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 1ER. LUGAR VARIOS DEL 28 CON $3,500.00 $0.00 $247,250.00
E01670 20/09/2022 CANDELARIA ROMERO F S/N Movimiento Directo Automatico (PAGO PREMIO 2DO. LUGAR FIBRAS DEL 28 CON( $2,750.00 $0.00 $250,000.00
E01917 08/10/2022 BLANCA ESTELA QUEZA 902 Movimiento Directo Automatico (1ER LUGAR BLANCA POLICROMADA 25 CONCUR $7,500.00 $0.00 $257,500.00
E01918 08/10/2022 CARLA BIBIANA LOPEZ 903 Movimiento Directo Automatico (2DO LUGAR BLANCA POLICROMADA 25 CONCUR $6,500.00 $0.00 $264,000.00
E01919 08/10/2022 MIRNA RAMONA HERNAI 904 Movimiento Directo Automatico (3ER LUGAR BLANCA POLICROMADA 25 CONCUR $5,500.00 $0.00 $269,500.00
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Usr: supervisor

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5200 a la 5244)

Fechay [ 16/feb./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:41 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E01920 08/10/2022 MARIA ANASTACIA VILL/ 905 Movimiento Directo Automatico (PREMIO A LA EXCELENCIA DEL 25 CONCURSO [ $13,000.00 $0.00 $282,500.00
E01921 08/10/2022 LORENZO ELIAS PENA P 906 Movimiento Directo Automatico (PREMIO GALARDON DEL 25 CONCURSO DE CEF $11,000.00 $0.00 $293,500.00
E01922 08/10/2022 DIEGO GERARDO VALLE 907 Movimiento Directo Automatico (PREMIO GRANDES MAESTROS DEL 25 CONCURS $10,000.00 $0.00 $303,500.00
E01923 08/10/2022 ELIJIO ORTIZ DOMINGUE 908 Movimiento Directo Automatico (1ER LUGAR NEGRA BRUNIDA DEL 25 CONCURSC $7,500.00 $0.00 $311,000.00
E01924 08/10/2022 LIDIA QUEZADA CELADC 909 Movimiento Directo Automatico (2DO LUGAR NEGRA BRUNIDA DEL 25 CONCURS( $6,500.00 $0.00 $317,500.00
E01925 08/10/2022 |ISRRAEL SANDOVAL TE! 910 Movimiento Directo Automatico (3ER LUGAR NEGRA BRUNIDA DEL 25 CONCURSC $5,500.00 $0.00 $323,000.00
E01926 08/10/2022 TATI ELENO ORTIZ LOPE 911 Movimiento Directo Automatico (PREMIO GRANDES MAESTROS DEL 25 CONCURS $10,000.00 $0.00 $333,000.00
E01928 08/10/2022 VERONICA SILVEIRA SAl 913 Movimiento Directo Automatico (2DO LUGAR EN FIGURA O ESCULTURA DEL 25 Ct $6,500.00 $0.00 $339,500.00
E01929 08/10/2022 NORMA FABIOLA SILVEII 914 Movimiento Directo Automatico (3ER LUGAR EN FIGURA O ESCULTURA DEL 25 C( $5,500.00 $0.00 $345,000.00
E01930 08/10/2022 ARTURO QUEZADA OLIV 915 Movimiento Directo Automatico (1ER LUGAR EN BARRO DE COLOR DEL 25 CONCI $7,500.00 $0.00 $352,500.00
E01931 08/10/2022 ANTONIO SANDOVAL TR 916 Movimiento Directo Automatico (2DO LUGAR EN BARRO DE COLOR DEL 25 CONC $6,500.00 $0.00 $359,000.00
E01932 08/10/2022 ROSARIO AIDE VELOZ C 917 Movimiento Directo Automatico (3ER LUGAR EN BARRO DE COLOR DEL 25 CONCI $5,500.00 $0.00 $364,500.00
E01933 08/10/2022 LAURA BUGARINI COTA 918 Movimiento Directo Automatico (1ER LUGAR EN ESGRAFIADO DEL 25 CONCURSC $7,500.00 $0.00 $372,000.00
E01934 08/10/2022 OLIVIA DOMINGUEZ REN 919 Movimiento Directo Automatico (2DO LUGAR EN ESGRAFIADO DEL 25 CONCURSC(C $6,500.00 $0.00 $378,500.00
E01935 08/10/2022 MARIA GUADALUPE QUZ 920 Movimiento Directo Automatico (3ER LUGAR EN ESGRAFIADO DEL 25 CONCURSC $5,500.00 $0.00 $384,000.00
E01936 08/10/2022 TRINIDAD SILVEIRA SAN 921 Movimiento Directo Automatico (1ER LUGAR EN CON O SIN DISENO CPN PINTUR/ $7,500.00 $0.00 $391,500.00
E01937 08/10/2022 LAURA JANET SILVEIRA 922 Movimiento Directo Automatico (2DO LUGAR EN CON O SIN DISENO CPN PINTUR/ $6,500.00 $0.00 $398,000.00
E01938 08/10/2022 OSCAR JAVIER GONZAL 923 Movimiento Directo Automatico (3ER LUGAR EN CON O SIN DISENO CPN PINTUR/ $5,500.00 $0.00 $403,500.00
E01939 08/10/2022 NORMA CECILIA HERNA| 924 Movimiento Directo Automatico (1ER LUGAR EN MINIATURA DEL 25 CONCURSO C $7,500.00 $0.00 $411,000.00
E01940 08/10/2022 CRUZ RENTERIA HERAS 925 Movimiento Directo Automatico (2DO LUGAR EN MINIATURA DEL 25 CONCURSO L $6,500.00 $0.00 $417,500.00
E01941 08/10/2022 ANA LUISA VELOZ CASA 926 Movimiento Directo Automatico (3ER LUGAR EN MINIATURA DEL 25 CONCURSO C $5,500.00 $0.00 $423,000.00
E01942 08/10/2022 PAULA GALLEGOS BUG/ 927 Movimiento Directo Automatico (1ER LUGAR EN NUEVAS PROPUESTAS DEL 25 C¢( $7,500.00 $0.00 $430,500.00
E01943 08/10/2022 VIRGINIA LOZOYA DELG, 928 Movimiento Directo Automatico (2DO LUGAR EN NUEVAS PROPUESTAS DEL 25 C $6,500.00 $0.00 $437,000.00
E01944 08/10/2022 SILVIA EDELMIRA SILVEI 929 Movimiento Directo Automatico (3ER LUGAR EN NUEVAS PROPUESTAS DEL 25 C¢( $5,500.00 $0.00 $442,500.00
E01945 08/10/2022 JERARDO TENA SANDO 930 Movimiento Directo Automatico (1ER LUGAR EN FIGURA O ESCULTURA DEL 25 C( $7,500.00 $0.00 $450,000.00
E02137 11/11/2022 ERICK DE LA ROSA CAR 931 Movimiento Directo Automatico (1ER. LUGAR ALFARERIA DEL 17 CONCURSO EST $3,750.00 $0.00 $453,750.00
E02138 11/11/2022 IMELDA MARIBEL ARIAS 933 Movimiento Directo Automatico (3ER. LUGAR ALFARERIA DEL 17 CONCURSO EST $2,000.00 $0.00 $455,750.00
E02139 11/11/2022 LUIS ROBERTO GAMBO/ 934 Movimiento Directo Automatico (1ER. LUGAR MADERA PZAS. TALLADAS DEL 17 C $3,750.00 $0.00 $459,500.00
E02140 11/11/2022 RAMON ISMAEL BEJARA 935 Movimiento Directo Automatico (2DA. LUGAR MADERA PZAS. TALLADAS DEL 17 C $2,750.00 $0.00 $462,250.00
E02141 11/11/2022 EUSEBIO PONCE JIMENI 936 Movimiento Directo Automatico (3ER. LUGAR MADERA PZAS. TALLADAS DEL 17 C $2,000.00 $0.00 $464,250.00
E02142 11/11/2022 JUAN GERARDO MEDRA 937 Movimiento Directo Automatico (1ER. LUGAR MADERA MUEBLES Y ACCS. DEL 17 $3,750.00 $0.00 $468,000.00
E02143 11/11/2022 JOSE LUIS DAVILA COV# 938 Movimiento Directo Automatico (2DO. LUGAR MADERA MUEBLES Y ACCS. DEL 17 $2,750.00 $0.00 $470,750.00
E02144 11/11/2022 LORENZO CHAVEZ CARI 939 Movimiento Directo Automatico (3ER. LUGAR MADERA MUEBLES Y ACCS. DEL 17 $2,000.00 $0.00 $472,750.00
E02145 11/11/2022 JOHAN FUNK MARTENS 940 Movimiento Directo Automatico (1ER. LUGAR METALISTERIA DEL 17 CONCURSO | $3,750.00 $0.00 $476,500.00
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Usr: supervisor

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5200 a la 5244)

Fechay [ 16/feb./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:41 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E02146 11/11/2022 MARTIN NICOLAS CARRI 941 Movimiento Directo Automatico (2DO. LUGAR METALISTERIA DEL 17 CONCURSO | $2,750.00 $0.00 $479,250.00
E02147 11/11/2022 RUBEN VAZQUEZ PERE: 942 Movimiento Directo Automatico (3ER. LUGAR METALISTERIA DEL 17 CONCURSO | $2,000.00 $0.00 $481,250.00
E02148 11/11/2022 TANIA MARINA CASTRO 943 Movimiento Directo Automatico (1ER. LUGAR PAPELERIA DEL 17 CONCURSO ES” $3,750.00 $0.00 $485,000.00
E02149 11/11/2022 ARMANDO SAMANIEGO 944 Movimiento Directo Automatico (2DO. LUGAR PAPELERIA DEL 17 CONCURSO ES’ $2,750.00 $0.00 $487,750.00
E02150 11/11/2022 HECTOR ENRIQUE ZARA 945 Movimiento Directo Automatico (3ER. LUGAR PAPELERIA DEL 17 CONCURSO ES” $2,000.00 $0.00 $489,750.00
E02151 11/11/2022 MARIA DE LOURDES ME 946 Movimiento Directo Automatico (1ER. LUGAR TALABARTERIA DEL 17 CONCURSO $3,750.00 $0.00 $493,500.00
E02152 11/11/2022 JOSE ALAN MORENO ME 947 Movimiento Directo Automatico (2DO. LUGAR TALABARTERIA DEL 17 CONCURSC $2,750.00 $0.00 $496,250.00
E02153 11/11/2022 NORMAN ARVIZO MADRI 948 Movimiento Directo Automatico (3ER LUGAR TALABARTERIA PZAS. ALTA RESISTE $2,000.00 $0.00 $498,250.00
E02154 11/11/2022 JAIME BUSTILLOS CARB 949 Movimiento Directo Automatico (1ER LUGAR TALABARTERIA PZAS. ALTA RESISTE $3,750.00 $0.00 $502,000.00
E02155 11/11/2022 JESUS ANTONIO CLAVE 950 Movimiento Directo Automatico (2DO. LUGAR TALABARTERIA PZAS. ALTA RESIST $2,750.00 $0.00 $504,750.00
E02157 11/11/2022 GEORGINA VELASCO D# 952 Movimiento Directo Automatico (3ER. LUGAR TALABARTERIA PZAS. ALTA RESISTI $2,000.00 $0.00 $506,750.00
E02158 11/11/2022 KRISTIAN IGNACIO FIGU 953 Movimiento Directo Automatico (1ER. LUGAR LAPIDARIA'Y CANTERA 17 CONCUR: $3,750.00 $0.00 $510,500.00
E02159 11/11/2022 LORENZO DORADO ALV. 954 Movimiento Directo Automatico (2DO. LUGAR LAPIDARIA'Y CANTERA 17 CONCUR $2,750.00 $0.00 $513,250.00
E02160 11/11/2022 ROMAN RODOLFO MARI 955 Movimiento Directo Automatico (3ER. LUGAR LAPIDARIA'Y CANTERA 17 CONCUR: $2,000.00 $0.00 $515,250.00
E02161 11/11/2022 EVELYN ZAPIEN FLORES 956 Movimiento Directo Automatico (1ER LUGAR LABRADO DE PIEDRA DURA, CANTEI $3,750.00 $0.00 $519,000.00
E02162 11/11/2022 CESAR BARAY LEGARD/ 957 Movimiento Directo Automatico (2DO LUGAR LABRADO DE PIEDRA DURA, CANTE! $2,750.00 $0.00 $521,750.00
E02163 11/11/2022 LUIS ERNESTO DAVILA [ 958 Movimiento Directo Automatico (3ER LUGAR LABRADO DE PIEDRA DURA, CANTEI $2,000.00 $0.00 $523,750.00
E02164 11/11/2022 NELSON OBED RIVAS MI 959 Movimiento Directo Automatico (PREMIO A LA EXCELENCIA EN EL 17 CONCURSO $8,250.00 $0.00 $532,000.00
E02165 11/11/2022 LUIS FERNANDO MALDC 960 Movimiento Directo Automatico (1ER LUGAR ORFEBRERIA Y FILIGRANA EN 17 CC $3,750.00 $0.00 $535,750.00
E02166 11/11/2022 HOMERO BAEZA ARROY 932 Movimiento Directo Automatico (2DO LUGAR ALFARERIA'Y CERAMICA EN 17 COI $2,750.00 $0.00 $538,500.00
E02167 11/11/2022 RENE SILVA MOLINA 961 Movimiento Directo Automatico (2DO LUGAR ORFEBRERIAY FILIGRANA EN 17 C $2,750.00 $0.00 $541,250.00
E02168 11/11/2022 EDGAR MANUEL GALLAF 962 Movimiento Directo Automatico (3ER LUGAR ORFEBRERIA Y FILIGRANA EN 17 CC $2,000.00 $0.00 $543,250.00
E02169 11/11/2022 FERNANDO PEREZ BAE: 963 Movimiento Directo Automatico (1ER LUGAR JOYERIA EN EL 17 CONCURSO EST/ $3,750.00 $0.00 $547,000.00
E02170 11/11/2022 JOSE ANDRES GONZALE 964 Movimiento Directo Automatico (2DO LUGAR JOYERIA EN EL 17 CONCURSO EST, $2,750.00 $0.00 $549,750.00
E02171 11/11/2022 DANILSON ALEJANDRO | 965 Movimiento Directo Automatico (3ER LUGAR JOYERIA EN EL 17 CONCURSO EST/ $2,000.00 $0.00 $551,750.00
E02172 11/11/2022 ARACELI DUENAS OTER 966 Movimiento Directo Automatico (1ER LUGAR MATERIALES DIV. FIBRAS NAT. EN E $3,500.00 $0.00 $555,250.00
E02173 11/11/2022 JORGE JESUS MARISCA 967 Movimiento Directo Automatico (2DO LUGAR MATERIALES DIV. FIBRAS NAT. ENE $2,500.00 $0.00 $557,750.00
E02174 11/11/2022 LUIS ALBERTO TERRAZ/ 968 Movimiento Directo Automatico (3ER LUGAR MATERIALES DIV. FIBRAS NAT. EN E $1,750.00 $0.00 $559,500.00
E02175 11/11/2022 ABEL ROMAN SALGADO 969 Movimiento Directo Automatico (1ER LUGAR MATERIALES DIV. VIDRIO PLUMA HU $3,500.00 $0.00 $563,000.00
E02176 11/11/2022 ILIANA LIZETH LAZARO F 970 Movimiento Directo Automatico (2DO LUGAR MATERIALES DIV. VIDRIO PLUMA HU $2,500.00 $0.00 $565,500.00
E02177 11/11/2022 ANNA PAOLA SOSA BEL 972 Movimiento Directo Automatico (3ER LUGAR TEXTILES REALIZADOS TELAR EN ElL $3,500.00 $0.00 $569,000.00
E02178 11/11/2022 MARIA LORENA GOMEZ 973 Movimiento Directo Automatico (2DO LUGAR TEXTILES REALIZADOS TELAR EN El $2,500.00 $0.00 $571,500.00
E02179 11/11/2022 LETICIA CAMACHO ORTI 974 Movimiento Directo Automatico (3ER LUGAR TEXTILES REALIZADOS TELAR EN ElL $1,750.00 $0.00 $573,250.00
E02181 18/11/2022 RUBI ALEJANDRA LUGO SIN Movimiento Directo Automatico (3ER. LUGAR MAT. DIVERSOS VIDRIO. PLUMA 17 ( $1,750.00 $0.00 $575,000.00
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FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022 Focna v | 16/1eb./2023
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5200 a la 5244) eenay | Toreb.
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:41 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
Total : 0.00 631,206.80 0.00 631,206.80
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